2024年 8月 19日

お客様 各位

  株式会社エヌエス・インターナショナル

大阪市淀川区西宮原 1-5-33

お知らせ

拝啓 平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社がベトナムから輸入しております「つけつけスティック」におきまして、一括表示内に賞味期

限の印字場所を「底面に記載」と記載しておりますが、一部の商品において賞味期限の印字場所が商品の上面

（シール部分）に印字していることがわかりました。

尚、お召し上がりになられても健康に影響はございません。

敬具

記

＜対象商品＞

商品名：35g つけつけスティック

JAN コード：4969244505886

賞味期限：2025.05.02

商品画像              正しい印字場所（底面）    この度の間違いのあった印字場所

                            （上面）シール部分

今後このようなことが再発することのないよう、一層の品質管理の徹底に努める所存で御座いますので、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。